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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305022S

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit IMPERIUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga "Demokracia" Godina nr.15, me 
numer pasurie 581/2/1, zona kadastrale 2726. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese 

eshte i percaktuar): Projektim ne fushen e ndertimeve dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme.Punime germimi ne toke, 
Ndertime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale, Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, Diga te cdo lloj madhesie, 
Tunele hidroteknike, Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e 
vaditje., Gazsjelles e vajsjelles, Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise 
se mjedisit, Punime perprishjen e ndertimeve, Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre, Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues), Punime rifmiture te murature's dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe 
xhami dhe rifmiture te natyres teknike ndertuese, Impiante te 
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sinjalistikesndri9uese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo 
ndri9uese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore, Ndertime 
parafabrikat beton arme, Struktura metalike, Struktura druri, 
Punime strukturore special, Shtresa dhe mbistruktura special, 
Punime mbi shina dhe traversa, Impiante teknologjik, 
termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV.etj, Pastrimi i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore, Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij, Ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, 
Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, Impiante te 
trajtimit te Ujeravete zeza. Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industriale,elektroshtepiake, Zhvillimi i aktivitetit 
te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hotelerise 
dhe fshatrave turistike duke perfshire: Bar-Bufe, Restorante, 
Pishina,Akomodim, SPA, qendra konferencash si dhe 
organizimi i aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te 
klienteve.Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, 
manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, 
trajtimit te lekures dhe te trupit per masazhe, spa, 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Punime te 
ndertimit, dhe zbatim punimesh per ndertim sera me themele 
jo te vazhdueshme ose me themele te vazhdueshme, me 
konstruksion, me xham dhe/ose plastmas.
Arber Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArberTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhon Belushi" Tirane,Njesia 
strukturore TR/263, zona kadastrale 2460,me nr pasurie 
496/39/2, Vol.59,Fq.191 



3

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPERIUM CONSTRUCTION
E-Mail: info.imperiumconstruction@gmail.com  
Telefon: 0676018043  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997402-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135744-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.03.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Shyqri Preza'', Njësia Bashkiake Nr.4, Godina Nr.4, Hyrja 3, Apartamenti 
Nr.32, Nr.Pasurie 2/123+3-32, Zona Kadastrale 8120, Volumi 3, Faqe 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7,Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559839-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-PASH SIPAS NATYRES-2019.xlsx
VENDIM ORTAKU QKB.pdf
1-PASQ.POZ.FINANCIAR-2019.xlsx
SHENIME BILANC IMP.2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2507D315-04BC-4258-B6C2-0314F73EDA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460F54DA-0945-4972-8D98-78D1C9667D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BA2D62-EE9D-4BC9-86BD-9E913A677EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0C202C-B915-49BE-95F9-29DDB1864203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757E3FAF-3624-4D24-B668-88161E71BF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDF3B42-9F30-4BE1-A9BC-B69FF761C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDF3B42-9F30-4BE1-A9BC-B69FF761C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A915673-AB4B-4494-9FB9-DC7EB0663C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CDAE6D-8CA7-449B-A76A-3D2C7502CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7837850F-2CDB-4B28-81B7-0F6A900583B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37316906-0C3F-4808-99EA-477230E5237D
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07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600444-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
"Demokracia" Godina nr.15, me numer pasurie 581/2/1, zona kadastrale 2726.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Shyqri Preza'', Njësia Bashkiake Nr.4, Godina Nr.4, Hyrja 3, Apartamenti Nr.32, 
Nr.Pasurie 2/123+3-32, Zona Kadastrale 8120, Volumi 3, Faqe 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643359-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 06.01.2021, ku eshte vendosur : 
Ndryshim i nenit 2 te statutit, duke shtuar objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i 
percaktuar): Projektim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme.Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale, 
Punime nentokesore, ura e vepra arti, Diga te cdo lloj madhesie, Tunele hidroteknike, 
Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje., Gazsjelles e vajsjelles, Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit, Punime perprishjen e ndertimeve, Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues), Punime rifmiture te murature's dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifmiture te natyres 
teknike ndertuese, Impiante te sinjalistikesndri9uese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo 
ndri9uese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore, Ndertime parafabrikat beton arme, Struktura 
metalike, Struktura druri, Punime strukturore special, Shtresa dhe mbistruktura special, 
Punime mbi shina dhe traversa, Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV.etj, Pastrimi i ujerave detare, liqenore dhe lumore, Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, Impiante te trajtimit te 
Ujeravete zeza. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industriale,elektroshtepiake, Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F722C77-4CAF-4A44-9D39-3F848D38E368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211F8D5-8B74-4321-90D0-59BF9D7C5056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86514D1E-54CC-43D5-ADF1-BE863711DA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86514D1E-54CC-43D5-ADF1-BE863711DA01
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turistike, transport mallrash dhe pasagjeresh. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e 
hotelerise dhe fshatrave turistike duke perfshire: Bar-Bufe, Restorante, Pishina,Akomodim, 
SPA, qendra konferencash si dhe organizimi i aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te 
klienteve.Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i sallave te konferencave ne kuader te 
aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, trajtimit 
te lekures dhe te trupit per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. ")          
u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese eshte i 
percaktuar): Projektim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme.Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industrial, Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista 
aeroportuale, Punime nentokesore, ura e vepra arti, Diga te cdo lloj madhesie, Tunele 
hidroteknike, Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje., Gazsjelles e vajsjelles, 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit, Punime 
perprishjen e ndertimeve, Impiante hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues), 
Punime rifmiture te murature's dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastike, metalike dhe xhami dhe rifmiture te natyres teknike ndertuese, Impiante te 
sinjalistikesndri9uese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndri9uese, Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore, Ndertime parafabrikat beton arme, Struktura metalike, Struktura 
druri, Punime strukturore special, Shtresa dhe mbistruktura special, Punime mbi 
shina dhe traversa, Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV.etj, Pastrimi i ujerave detare, liqenore dhe lumore, Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet 
kundra zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje, Impiante te trajtimit te Ujeravete zeza. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimor,industriale,elektroshtepiake, Zhvillimi i 
aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe pasagjeresh. 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hotelerise dhe fshatrave turistike duke 
perfshire: Bar-Bufe, Restorante, Pishina,Akomodim, SPA, qendra konferencash si 
dhe organizimi i aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te klienteve.Hapja, 
manaxhimi dhe funksionimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. 
Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, trajtimit te lekures 
dhe te trupit per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Punime te 
ndertimit, dhe zbatim punimesh per ndertim sera me themele jo te vazhdueshme ose 
me themele te vazhdueshme, me konstruksion, me xham dhe/ose plastmas.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F9F77-FAAB-49E2-8319-4186841CC978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CECE40-C7E3-4E82-AB53-94767A318DC1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745402-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1-PASQ.POZ.FINANCIAR-2020.xlsx
vendimi i ort..pdf
2-PASH SIPAS NATYRES-2020.xlsx
SHENIME TE BILANCIT-2.pdf

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786783-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhon Belushi" Tirane,Njesia strukturore TR/263, zona kadastrale 2460,me 
nr pasurie 496/39/2, Vol.59,Fq.191;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CECE40-C7E3-4E82-AB53-94767A318DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF40AE8-D2B8-4996-ABAC-BDA577EA9E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB4208-FCBA-4E75-BBE3-545FDAD7145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A2D43-A5DE-45B1-8887-05DB74E62917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8451BB-81C9-4ABD-BABC-DA3CE09E901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CEE481-E50E-4833-A62F-3BE22918663E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4C6FC-D467-4969-945B-1790F5DA0A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4C6FC-D467-4969-945B-1790F5DA0A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C1A563-8236-42AB-B439-727F7769C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC90D2-C350-4C2B-A85D-830B3F4932AB

